ПРОТОКОЛ  № 5
Общего собрания членов
Ассоциации Саморегулируемой организации
«Союз энергоаудиторов «ЭНЕРГОЭФФЕКТ»
г. Нижний Новгород

          «12»  октября  2018   года
Место проведения очередного Общего собрания членов Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ»:  603000, г. Н.Новгород, ул. Костина, д. 3, Пом. П 13.
Начало регистрации участников: 12-00 час.

Начало собрания:                           13-00 час.

Для участия в очередном Общем собрании зарегистрировались 14 членов Ассоциации Саморегулируемой организации «Союз энергоаудиторов «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» из 26 членов.

Полномочия представителей членов Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» проверены. Явка  членов – 54%.

Кворум имеется. Собрание признано правомочным.

Для ведения собрания единогласно избраны:

Председателем собрания  –  Самусевич Никита Альбертович

Секретарем собрания        –  Жукова Лидия Валерьевна

Председатель собрания Самусевич Н.А. объявил    ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1.  Утверждение состава счетной комиссии Общего собрания.

2. Отчет Генерального директора и Совета о деятельности Ассоциации за 2017.г.

3. Утверждение  отчета об исполнении сметы доходов и расходов Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» за 2017 г.

4. Утверждение годового бухгалтерского баланса за 2017 г.

5. Утверждение отчета аудитора о деятельности Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» за 2017 г.
6. Утверждение СМЕТЫ ДОХОДОВ и РАСХОДОВ Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ»  на 2018  г.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 14     «ПРОТИВ» - 0     «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
Других предложений по включению вопросов в повестку дня не поступило.

По первому вопросу
СЛУШАЛИ: Председателя собрания Самусевича Н.А. об утверждении состава счетной комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 14     «ПРОТИВ» - 0     «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
РЕШИЛИ:

Утвердить состав счетной комиссии в следующем составе:

- Белова Юлия Сергеевна

- Каштанов Вячеслав Германович

- Захарова Светлана Вадимовна

2)  По второму вопросу

СЛУШАЛИ  Председателя собрания Самусевича Н.А., который доложил о том, что изменилось в Ассоциации к моменту проведения данного Общего собрания членов Ассоциации, о предстоящих задачах. Кроме этого, доложил о том, какая работа была проведена Генеральным директором Ассоциации, Президентом Ассоциации за отчетный период. Предложил  утвердить отчет.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 14     «ПРОТИВ» - 0     «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
РЕШИЛИ:  Утвердить Отчет Генерального директора и Совета о деятельности Ассоциации за 2017 г.

3) По третьему вопросу

СЛУШАЛИ  Председателя собрания Самусевича Н.А. об утверждении  отчета об исполнении сметы доходов и расходов Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» за 2017 г.
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 14     «ПРОТИВ» - 0     «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
РЕШИЛИ: Утвердить отчет об исполнении сметы доходов и расходов Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» за 2017 г.
4) По четвертому вопросу

СЛУШАЛИ Председателя собрания Самусевича Н.А. об утверждении годового бухгалтерского баланса за 2017 г.
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 14     «ПРОТИВ» - 0     «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
РЕШИЛИ: Утвердить годовой бухгалтерский баланс за 2017 г.
5) По пятому вопросу

СЛУШАЛИ  Председателя собрания Самусевича Н.А. об утверждении отчета аудитора о деятельности Ассоциации за 2017 г.
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 14     «ПРОТИВ» - 0     «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
РЕШИЛИ:

Утвердить отчет  аудитора о деятельности Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» за 2017 г.
6)  По шестому вопросу

СЛУШАЛИ   Председателя собрания Самусевича Н.А. об утверждении смету доходов и расходов Ассоциации на 2018 г.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 14     «ПРОТИВ» - 0     «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
РЕШИЛИ:

Утвердить смету доходов и расходов Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» на 2018 г.

Председатель собрания            ________________                   Самусевич  Н.А.

Секретарь собрания                _________________                     Жукова    Л.В.
PAGE
2